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KOMUNIKAT

Komunikujemy uprzejmie, iż na skutek ograniczenia w roku bieżącym przy
działu papieru dla „Kwartalnika Historycznego” zmuszeni jesteśmy zmniejszyć ob
jętość tegorocznego zeszytu 3 i 4. Materiały przewidziane do druku w roku 1975 
przesunięte zostały na rok 1976. Przepraszamy zarówno Autorów, jak i Czytelników.

Redakcja
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Cena 30.— zł

TYLKO PRENUMERATA ZAPEWNI REGULARNE OTRZYMYWANIE

K W A R T A L N I K A  
HISTORYCZNEGO

Cena prenumeraty krajowej:

1 rocznie zi 120— 
półrocznie zł 60—

Instytucje państwowe, społeczne, zakłady pracy, szkoły itp. mogą zamawiać 
prenumeratę wyłącznie w miejscowych Oddziałach i Delegaturach RSW „Prasa- 
-Książka-Ruch” .

Prenumeratorzy indywidualni mogą opłacać w urzędach pocztowych i u listo
noszy, lub dokonywać wpłat na konto PKO Nr 1-6-100020 RSW „Prasa-Książka- 
-Ruch” , Centrala Korportażu Prasy i Wydawnictw, Warszawa, ul. Towarowa 28 
(w terminie do 10 dnia miesiąca poprzedzającego okres prenumeraty).

Prenumeratę za zleceniem wysyłki za granicę, która jest o 40% droższa od 
prenumeraty krajowej, przyjmuje RSW „Prasa-Ksfążka-Ruch” , Biuro Kolportażu 
Wydawnictw Zagranicznych Warszawa, ul. Wronia 23, konto PKO nr 1-6-100024.

Bieżące i archiwalne numery można nabyć lub zamówić we Wzorcowni W y
dawnictw Naukowych PAN-Ossolineum-PWN, 00-901 Warszawa, Pałac Kultury 
i Nauki (wysoki parter) oraz w księgarniach naukowych „Domu Książki” .

Sprzedaż egzemplarzy zdezaktualizowanych, na uprzednie pisemne zamówie
nie, prowadzi RSW ,,Prasa-Książka-Ruch” , Centrala Kolportażu Prasy i W ydaw
nictw, 00-958 Warszawa, skr. poczt. 12.

A subscription order statíng the period of time, along with the subscriber’s 
name and adresse can be sen.·t to your subscription agent or d:rectly to Foreign 
Trade Enterprise Ars Polona-Ruch — 00-068 Warszawa, 7 Krakowskie Przed
mieście, P.O. Box. 1001, POLAND.

Please send payments to the account of Ars Polona-Ruch in Bank Handlo
wy S.A. Warszawa, 7 Traugutta Street, POI,AND.
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